
Okresní fotbalový svaz Tachov 
Pobřežní 1656, 347 01 Tachov     MT: 775 286 936     ofs@sporttachov.cz 

 

____________________________________________________________________________________________________ 

Úřední zprávy STK                                                                                                                     26.07.2021 

____________________________________________________________________________________________________ 

STK schvaluje:  

Změnu začátku MU před sezónou (HLÁŠENKA): 

A1A0106 Bezdružice A – Studánka na 22.08.2021 15:00 hod. 

A1A0401 K. Lázně – Studánka na 12.09.2021 15:00 hod. 

A2A0107 Halže – Erpužice na 06.11.2021 14:00 hod. 

A2A0503 Dl. Újezd B – Lesná na 18.09.2021 16:30 hod. (Dl. Újezd B poplatek 600,-Kč) 

A2A0504 Ch. Újezd B – Tisová na 18.09.2021 16:30 hod. hř. H.Jadruž (Ch. Újezd B poplatek 600,-Kč) – změna pořadatelství 

A2A0604 Ch. Újezd B – Halže na 25.09.2021 16:30 hod. (Ch. Újezd B poplatek 600,-Kč) 

A2A0901 Dl. Újezd B – Kladruby na 16.10.2021 15:30 hod. (Dl. Újezd B poplatek 600,-Kč) 

A3A0106 Částkov B – Třemešné B na 22.08.2021 17:00 hod. 

A3A0305 Částkov B – Vranov na 05.09.2021 17:00 hod. 

A3A0403 Bezdružice B – Částkov B na 11.09.2021 17:00 hod. (Bezdružice B poplatek 600,-Kč) 

A3A0504 Částkov B – Ch. Planá B na 19.09.2021 16:30hod. 

A3A0703 Částkov B – Zhoř na 03.10.2021 16:00 hod. 

A3A0902 Částkov B – Z. Chodov na 17.10.2021 15:30 hod. 

A3A1104 Vranov – Ctiboř na 30.10.2021 10:30 hod. (Vranov poplatek 600,-Kč) 

 

Všechny další změny začátku MU podzimní části soutěží již podléhají souhlasu soupeře !!! 

____________________________________________________________________________________________________ 

 

Předseda STK: Ludvík Jüthner                                                                                                                                                                                    Sekretář STK: Miloslav Kohút 


